
Diana H. (Dihuska) ID 41424 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.8.2024, 7:52

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, do bazárku vkládám zboží přivezené pro Vás z Anglie - budete zde tedy prvními majitelkami - nebo po mých
kloučcích - vždy uvedu v textu.

 Při objednávce očekávám platbu vždy do 7 (sedmi) dnů od data objednání zboží - pokud byste potřebovaly pár dní navíc,
napište mi, je samozřejmé, že se bez jakýchkoliv komplikací dohodneme. Pokud nebude v daném termínu platba uhrazena a
neozvete se, budu Vás nucena zařadit mezi nespolehlivé zákazníky - věřím, že se bez toho obejdeme. ;-)

 Zboží odejde na Vaši adresu (prosím Vás o její uvedení) ihned po obdržení peněz na můj účet - maximálně druhý den poté!
Budu potěšena, zašlete-li mi informativní e-mail o zaplacení - urychlíme tím společně cestu zboží k Vám. Někdy totiž mohu
(pokud vím, že peníze jsou na cestě) platbu zjistit již v nazaúčtovaných položkách svého účtu, zatímco konečné připsání na
účet může bance trvat ještě několik dalších (až 24) hodin.

 Zboží zasílám automaticky doporučenou zásilkou - z důvodu pojištění při ztrátě zásilky ze strany České pošty. Pokud byste
potřebovaly cokoliv uzpůsobit svým potřebám, jsem přístupná domluvě. Umím zasílat i na dobírku :)))

 Maminky, prosím, nežádejte mne o výměnu zboží - výměny jsou jednou z mála činností, které jsou mi nepříjemné a proto je
nedělám. Věřím, že mne pochopíte.

 Přeji Vám dobrou ruku při výběru z mého bazárku a věřím, že budete opravdu spokojeny.
 Udělám pro to vše, co umím a dokážu. Budu se vždy snažit, aby zboží naprosto odpovídalo popisu - pokud by se však někdy
stalo, že neuvedu nějakou chybku, věřte, že jsem tak neučinila schválně. Jsem také člověk a jako taková jsem omylná jako
každá jiná lidská bytost. Ráda s Vámi případnou nesrovnalost vyřeším.

 Těším se na obchůdky s Vámi, Diana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

